ZARZADZENIE Nr 110/2014

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379) oraz § 12 Uchwaly Nr
XLIV/398/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie

uchwalenia budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014 zarzadza si¢, co nastepuje:

§1.

010 | |

01010

Wprowadza si¢ nastgpujace zmiany w wydatkach budzetu gminy na rok 2014.
W zlotych

ROLNICTWO I LOWIECTWO 96.986,80 96.986,80

Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

96.986,80

96.986,80

6057
6059

6057
6059

63001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Rydzewo oraz wodociagu
Zaransko-Rydzewo: Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w m.:Labedzie,
Netno, Rydzewo, Lasocin - etap I i
budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
m.Rydzewo - etap I1

Wydatki inwestycyjne jednostek budz.
Wydatki inwestycyjne jednostek budz.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Rydzewo oraz wodociagu
Zaransko-Rydzewo: Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
tlocznej Zaransko-Rydzewo

Wydatki inwestycyjne jedn.budz.

96.986,80

Wydatki inwestycyjne jedn.budz

TURYSTYKA

Osrodki informacji turystycznej

52.153,33

8.478,61

36.354,86

1.000

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

63003

Zadania w zakresie upowsz.turystyki

4170

75075

Wynagrodzenia bezosobowe
Znakowanie, konserwacja i odnowienie

szlakéw turystycznych

Promocja jst

4.000

4.000
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4210
4300

4300

»Baja Drawsko - rajd samochodéw
terenowych”

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Film promocyjny gminy Drawsko Pom.-
Konkurs

Zakup ustug pozostatych

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA

2.000
2.000

4.000

80101

OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoly Podstawowe

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 157,13 157,13
3030 |Roézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 156,42 -
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 0,21 -
4120 | Skfadki na Fundusz Pracy 0,50 -
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia - 4,01
4300 | Zakup ustug pozostalych - 153,12

4170

SP w Mielenku Drawskim
Wynagrodzenia bezosobowe

80146

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

4300
4700

SP w Mielenku Drawskim

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebgdacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej

80148

Stolowki szkolne i przedszkolne

85154

4170

SP w Mielenku Drawskim
Wynagrodzenia bezosobowe

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

| | |mazem | 11236893 | 11236893

4210

4300

Zakup materiatéw i wyposazenia
[11.9.a.zakup art.papierniczych
I11.9.b.zakup nagrod
I11.3.prowadz.profil.dziat.w szkotach
podst.,gimnazjum i szkotach ponadgimn.
I11.6.c.pozostate wydatki
II1.6.b.poczestunek dla uczestnikow
I11.6.a.zakup nagrod

Zakup ustug pozostatych

II1.3. prowadz.profil.dziat.w szkotach
podst.,gimnazjum i szkotach ponadgimn.
II1.4.c.ustuga transportowa

V.2.szkolenia cztonkéw komisji

3.000

400
515
760

2.100
4.000




§2. Budzet po dokonanych zmianach zamyka si¢:

- po stronie dochodow kwota: 56.998.069,24 zl,
- po stronie wydatkow kwota:  61.898.069,24 zk.

§3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




